Adressen und Stammdaten der Choére SVTLD

(Darf nur fur Verbandszwecke verwendet werden)

Chor Grellingen

Prasident Feller Walter
Kassier Lauber Peter
Dirigentin Grudule lize

Gem. Chor Roschenz

Prasidentin Jermann Christina
Kassierin Studer Andrea
Dirigentin Tondi Regina

Mannerchor Dittingen

Prasident Schmidlin Markus
Kassier Christ Walter
Dirigent Schneider-Waterberg Reiner

Mannerchor Wahlen

Prasident Halbeisen Anton
Kassier Neyerlin Daniel
Dirigent Steiner Christian

Gem. Chor Nunningen

Prasident Rentsch Bruno
Kassierin Mura Annegreth
Dirigent Waldmeier Timo

Gem. Chor St. Ottilia Fehren

Prasidentin Ackermann Marlies
Kassierin Arnold Judith
Dirigentin Merckx Manuela

Aktive:

Eichenweg 8
Lisselweg 8
Im Davidsboden 10

Aktive:

Baumliackerstrasse 34
Bifangweg 221
Amselweg 20

Aktive:

Dorfstrasse 59
Hibelweg 5
Hammerstrasse 132

Aktive:

Fraumattweg 31
Lehnengasse 14a
Oberdorf 2

Aktive:

Hofstattweg 4
Ischlagweg 15
Beckenstrasse 11

Aktive:

Spitzackerstrasse
Steinenbihrlstrasse 210
Oberfeld 254

16
4203

4225
4056

35
4332

4247
4153

12
4243

4243
4057

11
4225

4246
4254

23
4208

4418
4056

19
4232

4232
4232

Dienstag, 21. Mai 2024

Probetag:

Grellingen
Brislach
Basel

Probetag:

Stein AG
Grindel
Reinach

Probetag:

Dittingen
Dittingen
Basel

Probetag:

Brislach
Wahlen
Liesberg

Probetag:

Nunningen
Reigoldswil
Basel

Probetag:

Fehren
Fehren
Fehren

'SANGERVERBAND |

THIERSTEIN g
LAUFENTAL 7?
'DORNECK
Mittwoch Griundungsjahr: 1882 Verband: CVbB
06174120 74 077 450 3518 mw.feller@bluewin.ch
061 781 48 21 0786039511 p.lauber@ebmnet.ch
061 6313275 grudule@hotmail.com
Mittwoch Grundungsjahr: 1951 Verband: CVbB

079 475 93 62
079 451 19 76
078 880 32 21

praesident@gemchor-roeschenz.
061 763 90 23
061 3323221

aujstuder@bluewin.ch
regina@tondi.ch

1923 Verband:

forstul@bluewin.ch

Donnerstag Grundungsjahr: CVvbB

061 761 49 56 079 216 39 60
079 728 87 22
076 335 23 66

walsel.christ@bluewin.ch

061 641 99 59 rswaterberg@gmail.com

1903 Verband: CVbB
anton.halbeisen@bluewin.ch

Dienstag Grundungsjahr:
061 781 48 23 079 244 04 88

061 761 45 24 079511 18 24
061 771 00 00

daniel.neyerlin@bluewin.ch
christeliesberg@hotmail.com

1979 Verband: SOKGV

mail@chor-nunningen.ch

Montag Grundungsjahr:
061 791 99 70 078 662 44 78

061 941 20 45 07929572 84
079 917 46 36

annegreth.mura@reigoldswil.ch

timo.waldmeier@gmail.com

1919 Verband: SOKGV

marcel-lachat@outlook.com

Mittwoch Grundungsjahr:
061 791 10 84

061 791 10 06
061 791 12 04

arnoldju@bluewin.ch

manuela.merckx@quickline.ch



Adressen und Stammdaten der Choére SVTLD

(Darf nur fur Verbandszwecke verwendet werden)

Mannerchor Breitenbach

Prasident Colombo Victor
Kassier Huber Peter
Dirigent Steiner Christian

Mannerchor Bilisserach

Prasident Kubler Carol
Kassier Grolimund Richard
Dirigentin Voigt Yulija

Mannerchor Meltingen

Prasident Jeger Urs
Kassier Zumkeller Christoph
Dirigent Sturm Othmar

Mannerchor Witterswil

Prasident Matter Jirg
Kassier Karle Bernhard
Dirigentin

Aktive:
Furchmattweg 9
Sonnenweg 3
Oberdorf 2

Aktive:

Obere Hofmattstrasse 45
Passwangstrasse 18
Oberdorfstrasse 35

Aktive:

Sonnenfeld 206
Lehnhollen 169
Immengasse 4

Aktive:

Rohracker 278
Gorenmattstrasse 41

Guiterrez Capeille Aura Elena 13, rue de Flueh

4226
4226
4254

10
4227

4228
4227

24
4233

4233
4056

7
4108

4102
F-68220

Total Sangerinnen und Sangerr beider Kantonalverbéande:

Dienstag, 21. Mai 2024

Probetag:
Breitenbach

Breitenbach
Liesberg

Probetag:
Blisserach

Erschwil
Blisserach

Probetag:
Meltingen

Meltingen
Basel

Probetag:
Witterswil

Binningen

Leymen

164

'SANGERVERBAND |

THIERSTEIN
LAUFENTAL 7?
'DORNECK

Verband: SOKGV
078 608 48 75  victor.colombo@gmx.ch

sonnenweg3@bluewin.ch

Dienstag Griundungsjahr: 1925
061 783 01 02

061 781 47 08

061 771 00 00 christeliesberg@hotmail.com

Donnerstag Grundungsjahr: 1896 Verband: SOKGV
061 781 37 06 079 452 11 20 carol.kuebler@ambonet.ch

079 44029 09 ri.grolimund@bluewin.ch
077 407 91 84 ysadykara@gmail.com

Montag Griandungsjahr: 1931 Verband: SOKGV

07925088 05 urs.jeger@ebmnet.ch
0797169211 |jeger@bluewin.ch
076 429 07 82  owsturm@gmail.com

061 791 09 47
061 534 67 44

Dienstag Grundungsjahr: 1867 Verband: SOKGV
061 721 55 76 079 359 85 33  juerg.pia@bluewin.ch

061 421 32 03 b.karle@irides.ch
+337 68 01 89 94 auraelena4d@hotmail.com

Total Chore beider Kantonalverbande: 10



